承 诺 书

龙岩市产权交易中心有限公司：

    本人（公司）承诺提供的报名资料均合法、真实、有效和完整，自愿报名参加贵司于2025年9月4日在权益云交易平台举行的“报废烟草专用机械和通用设备及备件等转让”正向多次报价，已知悉悉权益云的网络竞价流程,并保证有到标的物现场察看现状，一旦参加竞买，视为对标的现状无异议，即对标的存在或可能存在的瑕疵表示认可，并承诺因存在或可能存在的瑕疵造成的风险由本人（公司）承担。同时已收悉项目编号为ZR2025-40的《竞价转让须知》、《竞价转让清单》、《设备拆除、销毁、搬迁协议》、《相关方交底记录》、《龙岩烟草工业有限责任公司相关方通用管理协议书》各壹份，并保证遵守和全面履行该次《竞价转让须知》中的各项条款。若有违反该次《竞价转让须知》条款的行为，本人自愿承担被取消竞买资格的法律后果，已交保证金作为违约金归贵公司所有（不予退回），若造成贵公司损失的，由本承诺人承担赔偿责任。
承诺人（竞买人签章）：

法定代表人或授权代理人（签章）：

联系电话：

年    月    日